令和７年５月７日

企画調整部公共交通課

ネッツトヨタ山形株式会社様より、山形市コミュニティサイクル事業で使用する自転車及びサイ

クルポート等の寄附をいただきました。

 つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を開催しますので、取材していただきますようお願いし

ます。

１ 日 時

  令和７年５月１３日（火） 午後２時２０分～午後２時４０分

２ 場 所

  ネッツトヨタ山形 北町店 ネッツシアター（山形市北町二丁目６番４０号）

３ 寄附内容

  電動自転車２台、サイクルポート等

４ 出席者

 （１）ネッツトヨタ山形株式会社

    代表取締役社長 髙橋 修（たかはし おさむ） 様

    山形北町店店長 石塚 悠（いしづか ゆう）  様

 （２）山形市

    山形市長 佐藤 孝弘

５ その他

  取材していただける場合は、午後２時１０分までにネッツトヨタ山形 北町店「ネッツシアタ

ー」へお越しください。

【本件に関するお問い合わせ】

 〒990-8540 山形県山形市旅篭町二丁目 3番 25号

 山形市役所 企画調整部公共交通課 担当：波多野

 TEL 023-641-1212（内線９２６）

 FAX 023-623-0703 E-mail kotsu@city.yamagata-yamagata.lg.jp

山形市
報道機関各位

ネッツトヨタ山形株式会社様への

感謝状贈呈式の開催について